
Uchwała Nr XLIV/258/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr XLIII/245/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 

budżetowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy w Kraszewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLIII/245/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 czerwca 2018 r. w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego, 

zmienia się §3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I 

półrocze roku budżetowego powinien obejmować dane dotyczące wydatków z podziałem 

na wydatki bieżące i inwestycyjne oraz stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań 

i należności wymagalnych. Przychody, w tym dotacje od organizatora.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XLIV/258/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr XLIII/245/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 

budżetowego. 

 

 

Zgodnie z uchwałą nr 18/1000/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 1 sierpnia 2018 r. konieczne jest dokonanie zmiany uchwały nr 

XLIII/245/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego w części dotyczącej 

postanowień § 3 celem doprowadzenia do zgodności z prawem postanowień przedmiotowej 

uchwały Rady. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej jest uzasadnione. 


